
令和４年５月１３日
保護者の皆様へ

那覇市立識名小学校
校長 工藤 直也

〈公印省略〉

日曜授業参観「参観人数変更」について（お願い）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。また、平素より本校教育活動へご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本県の新型コロナウイルスは感染拡大の状況が続いております。本校児童
感染状況も陽性者数・濃厚接触者数とも増加傾向となっております。
つきましては、５月２２日の「日曜授業参観」は、感染拡大防止の観点から参観

人数を以下の通り変更して実施いたしますす。
保護者の皆様にはこのような状況をご理解頂き、対応につきましてご協力いただ
きますようお願いいたします。

記

１ 参観者は各家庭１名に制限させて頂きます。

以下のような例は１名で参観したものとして認めます。

例）①兄弟が複数いる場合、上の児童は母、下の児童は父が参観。

②１時間のうち前半は母、後半は父が参観。

２ 参観場所は、教室内には入らず、ワークスペース又は廊下での参観をお願い

します。

〈確認〉参観時間とグループ分け
Ａグループ １校時 ８時４０分～ ９時２５分
Ｂグループ ２校時 ９時３５分～１０時２０分
Ｃグループ ３校時 １０時３５分～１１時２０分

出席番号によるグループ分け表
Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ

１年 １～８ ９～１６ １７以降
２年 １～８ ９～１６ １７以降
３年 １～１１ １２～２２ ２３以降
４年 １～１１ １２～２２ ２３以降
５年 １～１２ １３～２４ ２５以降
６年 １～１１ １２～２２ ２３以降


